
宜昌永耀电力集团有限责任公司2023年第五次服务公开招标中标结果公示

（招标编号：YY23F105）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]YY23F105:

      中标人：湖北云图工程技术有限公司 中标价格：13.498万元

二、其他：

   

宜昌永耀电力集团有限责任公司2023年第五次服务公开招标已于2023.11.28开

标，现将中标结果予以公示（详见附件）。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为宜昌供电公司物资部(物资供应中心)。                   

四、联系方式

   招 标 人：宜昌永耀电力集团有限责任公司                         

   地    址：宜昌市伍家岗区沿江大道188号外滩领馆                                

   联 系 人：陈工                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：武汉中超电网建设监理有限公司

   地    址： 宜昌市伍家岗区沿江大道188号外滩领馆

   联 系 人： 向工

   电    话： /

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



宜昌永耀电力集团有限责任公司2023年第五次服务公开招标

中标公告

各相关投标人：

宜昌永耀电力集团有限责任公司2023年第五次服务公开招标的中标候选人公示

期已结束，现将中标人予以公示：

序

号
项目名称 类别 推荐中标候选人

纳税人             

识别号

成交金额

（万元）/

折扣比

标号

1

2023年湖北宜昌新三宁用户

变电站顾家店侧220kV间隔扩

建等工程（通信部分）劳务

费

非物

资类

 

湖北云图工程技术有限公

司

914205000630

46719E
13.498 YY23F105-1

2

国网湖北宜昌五峰县供电公

司35kV仁和坪变电站综合改

造工程

非物

资类

湖北智谦成安装工程有限

公司

91420102MA4K

YCY58W
37 YY23F105-2

3

国网湖北宜昌五峰县供电公

司2022年省运会应急保电人

工、设备成本维护

非物

资类

湖北长恒电力建设有限公

司

914205293165

33145X
25 YY23F105-3

4

国网湖北宜昌五峰县供电公

司2022年省运会应急保电人

工、设备成本维护(土建专业

分包)

非物

资类

 

湖南昌达输变电建设有限

公司

914313005530

22429Y
28 YY23F105-4

5

国网宜昌供电公司2022年用

电信息采集系统建设与改造

（电能表功能性更换）-五峰

非物

资类

湖南省湘北电力安装工程

有限公司

914307236639

74316B
29.0472 YY23F105-5

6

宜昌鸿铭置业有限公司“龙

盘湖世纪山水5-

2区”住宅户表配电项目专业

分包

非物

资类

 

湖北湘电建设工程有限公

司

914307236639

74316B
50.46441 YY23F105-6

7

宜昌市城市园林绿化建设管

护中心“滨江公园T1-

T4”10kV配电工程土建专业

分包

非物

资类

 

湖北兴惠电力工程有限公

司

91420113MA4K

WT7B0B
25.630119 YY23F105-7

8

宜昌市创元国有控股有限公

司“大树湾二期”住宅户表

配电工程土建专业分包

非物

资类

宜昌臻铭建设工程有限公

司

91420500MA49

RQJA3C
50.676587 YY23F105-8

9
长阳柳家堰110kV变电站新建

工程

非物

资类
流标 / / YY23F105-9



非物

资类

武汉标定科技有限责任公

司

914201000908

219790
58.880866 YY23F105-9

非物

资类

 

湖北海光安全技术工程有

限公司

914205061791

22322J
12.924596 YY23F105-9

非物

资类

宜昌臻铭建设工程有限公

司

91420500MA49

RQJA3C
709.845445 YY23F105-10

10
宜都洋溪110kV变电站新建工

程
非物

资类
长信建设有限公司

914205061826

104666
13.2907 YY23F105-10

11

湖北宜昌东山电力有限责任

公司物资标准化仓库改建项

目

非物

资类

 

宜昌诚祥建筑工程有限公

司

91420500MA49

0U0W66
253.866049 YY23F105-11

12
2023年东电五峰分公司冬修

（水工）项目

非物

资类
 湖北江冠建设有限公司

91420500MA49

RQ318D
105.6 YY23F105-12

13

宜昌市主城区污水厂网、生

态水网共建项目二期PPP工程

-

江北沿江CSO收集调蓄工程(

大公桥调蓄池系统)A32号井1

0kV配电工程（土建部分）专

业分包

非物

资类

湖北广丰宝源建设工程有

限公司

914205295798

85468W
6.810087 YY23F105-13

14

长江生态廊道（猇亭段）综

合开发项目猇亭大道段（虎

牙大桥至古老背路）照明报

装工程（路灯安装部分）劳

务分包

非物

资类
湖北富宸光电有限公司 

91420506MA49

M3D54X
37.472464 YY23F105-14

15

宜昌起帆电缆有限公司10kV

外线电源改造工程（劳务分

包）

非物

资类

 

湖北亚正建设工程有限公

司

91420105MA4K

Y1ME5M
29.921428 YY23F105-15

16

宜昌起帆电缆有限公司10kV

外线电源改造工程（土建部

分）专业分包

非物

资类

 

湖北广丰宝源建设工程有

限公司

914205295798

85468W
104.63683 YY23F105-16

 17

锦江大道片区基础设施配套

建设项目（一期）电力迁改

工程土建专业分包

非物

资类

宜昌光源电业有限责任公

司

914205061826

27794E
37.260598 YY23F105-17

18

锦江大道片区基础设施配套

建设项目（一期）电力迁改

工程电气安装劳务

非物

资类

宜昌光源电业有限责任公

司

914205061826

27794E
30.000281 YY23F105-18



非物

资类

宜昌昌耀电业集团有限公

司

914205061826

19647K
99.90% YY23F105-19

非物

资类

宜昌光源电业有限责任公

司

914205061826

27794E
99.90% YY23F105-1919

宜昌三峡送变电工程有限责

任公司夷陵分公司施工机械

设备租赁服务项目框架协议

非物

资类

宜昌松创机械设备有限公

司

91420506MA49

3U086F
99.90% YY23F105-19

20

宜昌三峡送变电工程有限责

任公司当阳分公司2023年房

屋零星维修服务

非物

资类

湖北盛德仁建筑工程有限

公司

91420113MA4K

QLFK0N
9.6193 YY23F105-20

21
35kV淯慈线26#-

30#迁改工程劳务分包

非物

资类

 

宜昌昌耀电业集团有限公

司

914205061826

19647K
13.803106 YY23F105-21

22
35kV淯慈线26#-

30#迁改工程专业分包

非物

资类

 

宜昌昌耀电业集团有限公

司

914205061826

19647K
137.761205 YY23F105-22

23

110kV坡玉线8#-9#、11#-

12#、23#-

24#迁改工程劳务分包

非物

资类

 

宜昌昌耀电业集团有限公

司

914205061826

19647K
54.129505 YY23F105-23

24

110kV坡玉线8#-9#、11#-

12#、23#-

24#迁改工程专业分包

非物

资类

 

宜昌昌耀电业集团有限公

司

914205061826

19647K
190.326601 YY23F105-24

25

10kV化工园I回线容汇锂电新

材料有限公司安保电源工程

土建施工

非物

资类

 

湖北昊泓建设发展有限公

司

914201020960

12144W
8.41 YY23F105-25

26

湖北楚新矿业有限公司钟家

冲建筑石料用灰岩矿进场道

路(余四线、石六线)电力迁

改施工工程电气安装劳务

非物

资类

 

湖北昊泓建设发展有限公

司

914201020960

12144W
25.44 YY23F105-26

27
湖北楚新矿业有限公司35kV

输电项目土建施工

非物

资类
中电凯源科技有限公司

914206003165

80988X
994.31 YY23F105-27

28
湖北楚新矿业有限公司35kV

输电项目电气安装劳务

非物

资类

 

湖北鑫泰电力建设工程有

限公司

914207003098

699514
174.19 YY23F105-28

29
湖北楚新矿业有限公司35kV

变电站土建施工

非物

资类
中电凯源科技有限公司

914206003165

80988X
324.26 YY23F105-29

30
湖北楚新矿业有限公司35kV

输电项目跨越架搭拆

非物

资类

 

武汉市陈男建筑工程有限

公司

91420112MA4K

UQD50J
76 YY23F105-30

31

宜昌三峡送变电工程有限责

任公司宜都分公司2024-

2025年劳务外包服务

非物

资类

 

宜都市天力劳动和社会保

险服务有限公司

914205817476

71507W
95.10% YY23F105-31



32

宜昌电力勘测设计院有限公

司宜都分公司2024年-

2025年劳务外包服务

非物

资类

 

宜都市天力劳动和社会保

险服务有限公司

914205817476

71507W
96.70% YY23F105-32

33
110kV顾沙线29#塔迁改工程-

专业分包

非物

资类
 湖北国丰建设有限公司

914205836951

308634
36.236445 YY23F105-33

34

马家河一级-

金字山改进青山变35千伏线

路及瓦屋-

店子河改进青山变35千伏线

路工程分包

非物

资类

湖北鼎裕金泰电力工程有

限公司

91420525MA49

9W9Y49
9.526 YY23F105-34

35
青山35千伏配套电缆线路工

程分包

非物

资类

湖北鼎裕金泰电力工程有

限公司

91420525MA49

9W9Y49
60.271 YY23F105-35

36

万家岭-

店子河改进青山变35千伏线

路工程分包

非物

资类

湖北鼎裕金泰电力工程有

限公司

91420525MA49

9W9Y49
18.234 YY23F105-36

37

万家岭-

青山II回35千伏线路工程分

包

非物

资类

湖北鼎裕金泰电力工程有

限公司

91420525MA49

9W9Y49
40.732 YY23F105-37

38

国网湖北省电力有限公司202

1年第四次工程与服务框架协

议采购（委托号：152150）

分标编号：126包1：国网宜

昌供电公司2022年生产检修

施工（220kV）框架协议采购

-

国网兴山县供电公司湘坪、

万家岭围墙大门整改等2个项

目（国网兴山县供电公司输

电线路通道清理劳务分包）

非物

资类

湖北鼎裕金泰电力工程有

限公司

91420525MA49

9W9Y49
58.47 YY23F105-38

39

三送兴山分公司2023年度-

2024年度工程施工机具设备

租赁服务 

非物

资类
流标 / / YY23F105-39

40

天问江苑10kV供配电工程(一

户一表及商业公建部分）劳

务分包

非物

资类
流标 / / YY23F105-40

41

国网湖北宜昌秭归县供电公

司10kV周家湾2#台区等10个

台区接户线治理等劳务分包

非物

资类
流标 / / YY23F105-41

42

国网湖北省电力有限公司202

2年第四次工程与服务框架协

议采购（152250）电网工程

施工126包1：国网湖北宜昌

秭归县供电公司10kV松树坳

线高故障线路改造等（劳务

分包）

非物

资类
流标 / / YY23F105-42



43

35kV建九线9#-

10#、缸戈线4#-5#,13#-

14#、110千伏雁缸线17#-

20#,34#-38#、建缸线8#-

10#、雁座线24#-

26#电力迁改补偿协议(35kV

建九线9#-10#、缸戈线4#-

5#,13#-

14#电力迁改工程土建部分专

业分包) 

非物

资类
流标 / / YY23F105-43

44
点军～青岭I、II回110kV电

缆工程劳务分包

非物

资类

宜昌光源电业有限责任公

司

914205061826

27794E
11.2476 YY23F105-44

45
点军～青岭I、II回110kV电

缆工程土建专业分包

非物

资类

宜昌光源电业有限责任公

司

914205061826

27794E
125.58 YY23F105-45

46
青岭110kV配套线路工程立塔

架线劳务分包

非物

资类

宜昌光源电业有限责任公

司

914205061826

27794E
44.9904 YY23F105-46

47
青岭110kV配套线路工程基础

专业分包

非物

资类

宜昌光源电业有限责任公

司

914205061826

27794E
63.2765 YY23F105-47

48
柑子园～柳家堰110kV线路及

电缆工程劳务分包

非物

资类
流标 / / YY23F105-48

49
柑子园～柳家堰110kV线路及

电缆工程专业分包

非物

资类
流标 / / YY23F105-49

50
长阳～柳家堰110kV线路及电

缆工程劳务分包

非物

资类
流标 / / YY23F105-50

51
长阳～柳家堰110kV线路及电

缆工程专业分包

非物

资类
流标 / / YY23F105-51

52
10kV张家店开闭所迁改工程(

土建专业分包)

非物

资类
 天然建工集团有限公司

914101027721

62237J
119.256466 YY23F105-52

53
宜昌永耀电力集团花艳生产

基地仓库维修

非物

资类

宜昌宏江建筑装饰有限责

任公司

91420500MA49

80516H
278.883748 YY23F105-53

武汉中超电网建设监理有限公司

2023年12月7日


